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PNDUIUUFS * 270 540 810 1,080 1,080
Ml Nea It a6 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000

“Hanewe) Mnulidanunangasimusznangasuiuls erlddedeiida 24,000 vindal
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SWU
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SWU
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SWU
ENI7 ]
SWU
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SWU
A
SWU
A
SWU
NAD
SWU
N
SWU
N
SWU
A
SWU
A
SWU
e
SWU
e
SWU

- mwlng MvualidanGaulilagni 3 wihaie

111
111
112
112

M lnaiNans§aas
Thai for Communication
1950un55) Inenlsnssed

Thai Literary Review

- MweNUszna MvuelvidanSaulidasnn 6 vivahe

121
121
122
122
123
123
124
124
131
131
132
132
133
133
134
134
135
135
136
136
137
137
138
138

m‘l:né’qnqmﬁaﬂizaw%mwmiﬁams 1
English for Effective Communication I
mmé’qnqmﬁ'aﬂixﬁw%mwmiﬁams 2
English for Effective Communication II
mmé’qnqmﬁ'amiﬁamsmmmﬁ 1
English for International Communication I
m‘l:né’mqmﬁamsﬁ'amsmmmﬁ 2
English for International Communication II
mmcﬁ"«ﬂmﬁamsﬁams 1

French for Communication I
mmcﬁ"«ﬂmﬁamsﬁams 2

French for Communication II
ﬂﬁHWLﬂaiﬁuLﬁﬂﬂ’]iéaﬂ’ﬁ 1

German for Communication I
ﬂﬁHWLﬂaiﬁuLﬁﬂﬂ’]iéaﬂ’ﬁ 2

German for Communication II
mwﬁmﬁlamséams 1

Chinese for Communication |
mwﬁmﬁlamséams 2

Chinese for Communication II
mmﬁjﬂmﬁam‘séams 1

Japanese for Communication I
mmﬁjﬂmﬁam‘séams 2

Japanese for Communication II
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NNHEMITATIUNA

Information Literacy Skills
%mmamﬁﬁamiﬁwmﬂmmw%‘imLLazﬁlmmé'au
Science for Life Quality Development and Environment
WAINUNNLEDN

Science for Life Quality Development and Environment
adineaasluiiauszaniu

Mathematics in Daily Life
FUANEUALIDTINBFINTTIA

Wellness and Healthy Lifestyle

InenendasHand nHPBIBITNIG WANNIULAZIR

Physical Science, Laws of Nature, Energy and Spirit

nanindalmans
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A
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151
151
251
251
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351
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352
353
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354
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355

msAnmluiawannuyud
General Education for Human Development
NywanuaIAN
Man and Society
=) 4 dl' aa
qumﬂmammamm

Aesthetics for Life

MINBNYATDMN

Personality Development
USTIUaZNIZUIUNITAN
Philosophy and Thinking Process
NywaNUMS IO NaLaz385ITN
Man, Reasoning and Ethics
NywENUFURNIW

Man and Peace

WNEET5U

Buddhism
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363
364
364
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372
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373
374
374
375
375

15UNITNUBT WA Ty an

Literature for Intellectual Powers
FAalsuazanuAnFINETIA

Art and Creativity
AUATUILANIY AN UNYE

Music and Human Spirit
Usziaemansuaznasiuinaaudinn
Music and Human Spirit
NYBENUBITEETIN

Man and Civilization

NYBENUMTLIBY MIUNATEY UasNgvane
Man and Politics, Government and Law
Lesugnalunszualamaiad

Economy in Globalization
nanmsInm s v

Principles of Modern Management
FInendIaN

Social Psychology

nguanemly

Legal Studies
ANUARFTNETIANUUINNTIN waznalulad
Creativity, Innovation and Technology
Qﬁﬂtgtywﬁ'aq?{u

Local Wisdom

nRanwalyNFY

Man and Community
Suangwiitagumy

Ethical Careers for Community
s3anAwalumsuimstamsgany

Good Governance in Community Management
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L.ynamame Mmuualdseubitpani 87 wihaie Ussnaume
Aunu
fmualiidanoulitesni 48 wihoia Mnnednes Uil
usuy 111 Lﬂ'ﬁugmam’@amﬂ 3(3-0-6)
BBA 111 Microeconomics
usu 112 Lﬂwgmam’wmﬂ 3(3-0-6)
BBA 112 Macroeconomics
usu 121 wanmsved 3(3-0-6)
BBA 121 Principles of Accounting
UsU 131 MSRUEINA 3(3-0-6)
BBA 131 Business Finance
Usu 151 adduazseiieudsiaeging 3(3-0-6)
BBA 151 Statistics and Business Research Methodology
Usu 152 NQuNNE§Ina 3(3-0-6)
BBA 152 Business Law
USU 222 mMSmMEBINg 3(3-0-6)
BBA 222 Taxation
USU 241 #¥anmMIaae 3(3-0-6)
BBA 241 Principles of Marketing
USU 251 #anmsanns 3(3-0-6)
BBA 251 Principles of Management
usu 261 mﬁﬂmim%'wsnﬂiméuﬁ 3(3-0-6)
BBA 261 Human Resource Management
usu 351 szuumiaumﬂmqqiﬁa 3(2-2-5)
BBA 351 Business Information Systems
Usu 352 mﬁwm31/?L%01J'%mml,ﬁ'amﬁé’mauhmqqsﬁa 3(2-2-5)
BBA 352 Quantitative Analysis for Decision Making in Business
usu 371 mmé’mqquﬁa 1 3(2-2-5)
BBA 371 Business English I
usu 372 mmé’mqquﬁa 2 3(2-2-5)
BBA 372 Business English II
USU 451 MIAONMINSHEALAsMIUHUANS 3(3-0-6)
BBA 451 Production and Operation Management
Usu 452 mﬁ@mm%maqwé 3(3-0-6)
BBA 452 Strategic Management
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MKT
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N
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N
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N
MKT

211
211
221
221
321
321
351
351
371
371
381
381
421
421
431
431
441
441
461
461
471
471
472
472

WO ANTINHUSLNA
Consumer Behavior
mi%}amsmsmmm
Marketing Communication
MIAANITNSNE

Sales Management
3YFITNGINAINTANA
Marketing Business Ethics
MIAONMINMING
Marketing Management
NNHLDBFNNNMIOANA
Training Practicum in the Industry
NMININONNON

Direct Marketing
MINNATZNINNUIZNE
International Marketing
M3IBNINANA
Marketing Research
dunintdaymmsaaa
Seminar in Marketing Problems
MIANAUIMS

Service Marketing

ﬂ’]i%ﬂﬂ’]ﬁﬁq‘iﬁ‘\]"ﬂ‘lﬂﬂiiBNLLBS“ZI‘LI’](?]ﬂa’N

Small and Medium Enterprises Management

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

0(0-0-120)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

Jruandanmviua lvGeuliaani 6 viade saaudazazniz NnNedmeaa Ll

N
MKT
N
MKT
nNeg
MKT
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222
222
223
223
271
271

MITAMINANN U UBTATIFUM
Product and Brand Management
mananadedidansaiing
Electronic Marketing
ﬂ']’i(ﬂa'](ﬂﬂ’]’SViBQLﬁEl'JLLGSI'NLﬁN

Tourism and Hotel Marketing
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e 422  MsEanuazUsemaunus 3(3-0-6)
MKT 422 Advertising and Public Relations

nAa 423  NagNsNAMUaMIGaaula 3(3-0-6)
MKT 423 Pricing Strategy and Decision

AR 424 Mseaaladaand 3(3-0-6)
MKT 424 Logistic Marketing

FWBANIINY
SnentaduiuualwGeulitesni 33 wiheia sewudazanmim nnnginaallil
MY 231 FUUMIRULSZAINMIEU 3(3-0-6)
FIN 231 Financial Institution and Markets
mu - 261 MIUszgndlananinimasnemsty 3(3-0-6)
FIN 261 Computer Applications in Finance
MU 281 msﬁ'zujl,ﬁamﬁmmi 3(3-0-6)
FIN 281 Managerial Accounting
MU 282 msﬁ'zuﬁ%guﬂawém%’uﬁﬂmiL?m 3(3-0-6)
FIN 282 Intermediate Accounting for Finance
MY 311 MTIATEHUMSRY 3(3-0-6)
FIN 311 Financial Statements Analysis
MU 312 MSIOMINTEY 3(3-0-6)
FIN 312 Financial Management
MY 321 WanMINNY 3(3-0-6)
FIN 321 Principles of Investment
MU 391  VANSINDITWNMNNSEY 0(0-0-120)
FIN 391 Training Practicum in the Industry
MY 411 MIRUTEAINYIZING 3(3-0-6)
FIN 411 International Finance
MU 421 MTIOMSANNLEES 3(3-0-6)
FIN 421 Risk Management
MU 471 FUNNPNMSRY 3(2-2-5)
FIN 471 Seminars in Finance
MY 491  93YFITUNNGINIGMFUNNTEY 3(3-0-6)
FIN 491 Finance Business Ethics
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NU
FIN
NU
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FIN
NU
FIN
NU
FIN
NU
FIN
NU
FIN
NU
FIN

412
412
413
413
414
414
415
415
422
422
423
423
431
431
432
432
433
433
434
434
441
441
451
451
472
472

MIRUTIUYAAD
Personal Finance
MITNUNULDEAIVANLS

Profit Planning and Control

MAPNzALazlsiUNalaTaIMINMaN5Eu
Analysis and Evaluation of Financial Project
msﬁ'”uuazmsamuizwﬁwﬂizmﬂ

International Trades and Investments

MINANARINNINE
Securities Analysis
AYNUSNMIRY

Financial Derivatives
MIRUMIFTUIMNS

Money and Banking
ulgnenslu MIAad
Monetary and Fiscal Policy
msvamsduie

Credit Management
ﬂ’liﬁﬂﬂ']’iﬁu']ﬂ']’i‘ll\l'lﬁﬁﬁﬁf
Commercial Bank Management
nanmslsznuns

Principles of Insurance
Msdsziiunemadamnsunsng
Real Estate Appraisals
MIIVENNNITRY

Research in Finance

"‘Jml,aﬂq‘sﬁﬁ)‘sswiwﬂ‘ssmﬂ

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)
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5Un
INB
51Un
INB
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221
221
241
241

MsAMserINUsEIne

International Trade

am‘wLLJ@ﬁaumqsﬁ%swiNﬂizmﬂ

International Business Environment
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5Un
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242
242
311
311
321
321
361
361
371
371
411
411
431
431
441
441
451
451
481
481

MIIAMININUGITY

Cross-Cultural Management
MINNAIZNINUILNG

International Marketing

MIRUsEVINYsEINA

International Finance
Mmsanquamiumatemsgsfassiinlasma
English for International Business Communication
nnweEndmsugsniaserninysemea

Training Practicum in the Industry
wodnssnguiloaluamadelssina

Consumer Behavior in International Market
MTIAEFINITENINUSEMA

International Business Research

MM INAENSININY T8N

International Strategic Management
duNINNMTIOMITINATENINYSELNA

Seminar in International Business Management
IYFTIUNNGINITEWINUYSEINA

International Business Ethics

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

0(0-0-120)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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3(3-0-6)
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msmdizgaiaansading

Electronic Commerce
MINNAUINITENINUTEINA
International Service Marketing
mMsvemavnlggumuszaulan

Global Supply Chain Management
matdugusznaumsgsiaszuinalssine
Entrepreneurship for International Business
M3UHuanmsgsnasenInlseme
International Business Operation
mﬁmmidqaanu,asmiﬁuﬁ'"n

Export and Import Management
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INB 452 Current Issues in International Business

sUn 453 gsnvsswInUszmdalunaudssmaadauuasiade -ulzila 3(3-0-6)

INB 453 International Business in ASEAN and Asia-Pacific Countries
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uAN 144 adieedns luindsein i 3(2-2-5)
SWU 144 Mathematics in Daily Life
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NAY 145 qwmwuaﬁﬁ%‘im%qa%'massﬁ 3(2-2-5)
SWU 145 Wellness and Healthy Lifestyle
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NAY 341  IneNEdasiand nQuaisIINTIR WAIUULAIR 3(2-2-5)
SWU 341 Physical Science, Laws of Nature, Energy and Spirit
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uen 151 msﬁnmﬁ’ﬂmﬁaﬁmumgvﬁ 3(2-2-5)
SWU 151 General Education for Human Development
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w251 aywdnudinm 3(2-2-5)
SWU 251 Man and Society
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NFY 252 qun‘%‘amamﬁﬁa%ﬁm 3(2-2-5)
SWU 252 Aesthetics for Life
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NFy 351 m‘sﬁ’wmqﬂﬁﬂmw 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development
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NAY 352 USHANUazNIsUIUNIIAN 3(2-2-5)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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NF? 353 ugmfﬁ'umﬂﬁ'mﬁ;Nauazﬁﬂﬁiiu 3(2-2-5)
SWU 353 Man, Reasoning and Ethics
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NA) 354  aywdnuduRIIW 3(2-2-5)
SWU 354 Man and Peace
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¥FY 355  WNIEIIN 3(2-2-5)

SWU 355 Buddhism
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NAY 356 IIUNIINLAsWAIN Ny 3(2-2-5)
SWU 356 Literature for Intellectual Powers
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uAd 357  dAadsuazAnuAngsNaIsa 3(2-2-5)
SWU 357 Art and Creativity
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N@) 358 mum"%uaﬁmiyapmugwﬂ 3(2-2-5)
SWU 358 Music and Human Spirit
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wen 361  UseiReansuaswaiiuinaaudans 3(2-2-5)
SWU 361 Music and Human Spirit
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NAD 362 aywdiuaIIEETIN 3(2-2-5)
SWU 362 Man and Civilization
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nA 363  aywdiuMsiias MmIUnasas uasngrang 3(2-2-5)
SWU 363 Man and Politics, Government and Law
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NAd 364 tAsugnalunszualaninimi 3(2-2-5)
SWU 364 Economy in Globalization
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NFY 365 wWanMIINSaNe v 3(2-2-5)
SWU 365 Principles of Modern Management
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HFAY 366  ANINYITIAN 3(2-2-5)
SWU 366 Social Psychology
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w367 ngusnamll 3(2-2-5)
SWU 367 Legal Studies
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N 371 ANNAAFTNEIIANUIIANTTN wazmalulad 3(2-2-5)
SWU 371 Creativity, Innovation and Technology
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wen 372 aidayanvacdu 3(2-2-5)
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SWU 372 Local Wisdom
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nA) 373 planvalnnau 3(2-2-5)
SWU 373 Man and Community
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NE) 374 z‘i’umﬁmﬁaqwu 3(2-2-5)
SWU 374 Ethical Careers for Community
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NFA1 375 ﬁ‘ssmﬁma‘lum‘m“smﬁmﬂﬁqwu 3(2-2-5)
SWU 375 Good Governance in Community Management
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BIIEITILNY
usuy 111 Lﬂsugmam{qamﬂ 3(3-0-6)
BBA 111 Microeconomics
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usuy 112 Lﬂwgmam%wmﬂ 3(3-0-6)
BBA 112 Macroeconomics
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usu 121  wannuwd 3(3-0-6)
BBA 121  Principles of Accounting
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usu 131 1IEUFINT 3(3-0-6)
BBA 131  Business Finance
YW : ud 121 vanmsiiad
Anmnmhiiuazanuduiiaseurasgiomsmedu Whwinsuszanuddnmanms
Jamamamsdu meeneiiumstuuezmaedoulnaaadunu MmanuRLLes
WENNFVMIRY MITAMIFUNTWHENHUIEY MINNTINMINNY MITNNEUNY

Tassashrasdunuuasulens@uiume wazanNNFMuUamaEULazaNANY

usu 151 ddduazsuieuisivessng 3(3-0-6)
BBA 151  Statistics and Business Research Methodology
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usu 152 nuNNEgIne 3(3-0-6)
BBA 152 Business Law
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Usu 222  MIMEaINT 3(3-0-6)
BBA 222 Taxation
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USU 241  BaNNIINAIN 3(3-0-6)
BBA 241  Principles of Marketing
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UsU 251  BannNIsANNII 3(3-0-6)
BBA 251  Principles of Management
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usu 261 mﬁmmsw%’wmﬂsmgmf 3(3-0-6)
BBA 261 Human Resource Management
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usuy 351 szuumsaumﬁmaqsﬁ% 3(2-2-5)
BBA 351  Business Information Systems
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usu 352 m'ﬁmswﬁtﬁaﬂ%mmﬁ'amséfmﬁﬂf\mwqsﬁa 3(2-2-5)
BBA 352  Quantitative Analysis for Decision Making in Business
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BBA 371  Business English I
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usy 372 m‘mé'\mqvqsﬁa 2 3(2-2-5)
BBA 372  Business English II
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Usu 451  n3aamsmMaRaauazmIUfuans 3(3-0-6)

BBA 451 Production and Operation Management
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Usyu 452 ms%’mm‘st:?janaqnﬁ 3(3-0-6)
BBA 452 Strategic Management
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MKT 211 Consumer Behavior
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M 221 M5dadIINIINaIn 3(3-0-6)

MKT 221 Marketing Communication
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M8 321 N1SINNISNISUIY 3(3-0-6)
MKT 321 Sales Management
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@8 351  23YFIINQININIIANINA 3(3-0-6)
MKT 351 Marketing Business Ethics
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aea 371 NISAANITNITNAIN 3(3-0-6)
MKT 371 Marketing Management
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M8 381  NNEEAITNNINNITNAIG 0(0-0-120)
MKT 381 Training Practicum in the Industry
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N 421 NITOHIIANINEN 3(3-0-6)
MKT 421 Direct Marketing
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e 431  MIeaInIsrINdssna 3(3-0-6)
MKT 431 International Marketing
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o8 441  N15IAYNIINAIR 3(2-2-5)
MKT 441 Marketing Research
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MKT 461 Seminar in Marketing Problems
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MKT 472 Small and Medium Enterprises Management
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MKT 222 Product and Brand Management

AnUSELNY UazPUSENUYBINANN Y MISUSINSANININNUI LA LUNS

AAMIUBLITMIANMTANFUM TINDUIN LUM TWAHUNHE AN U] LW

nangasuIMsgIniadia  Ienmseaa Ienmsily Inenginasenindsumd w.a. 2555 54



A ac a

nRa 223 Mseaadadaansating 3(3-0-6)
MKT 223 Electronic Marketing
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MKT 271 Tourism and Hotel Marketing
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MKT 422  Advertising and Public Relations
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MKT 423 Pricing Strategy and Decision
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MKT 424 Logistic Marketing
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FIN 231 Financial Institution and Markets
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FIN 281 Managerial Accounting
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FIN 282 Intermediate Accounting for Finance
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FIN 311 Financial Statements Analysis
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FIN 312 Financial Management
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FIN 321 Principles of Investment
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FIN 391 Training Practicum in the Industry
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FIN 411 International Finance
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FIN 421  Risk Management
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FIN 471 Seminars in Finance
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FIN 491 Finance Business Ethics
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FIN 412  Personal Finance
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FIN 413  Profit Planning and Control
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FIN 414  Analysis and Evaluation of Financial Project
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FIN 415 International Trades and Investments
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FIN 422  Securities Analysis
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FIN 423 Financial Derivatives
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FIN 431 Money and Banking
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FIN 432 Monetary and Fiscal Policy
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FIN 434 Commercial Bank Management
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FIN 451 Real Estate Appraisals
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FIN 472 Research in Finance
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INB 221 International Trade
Anymgeinems ulewamsn aansanNmMIAmUUUNIANG waswiumM@ M3
asnulagaseludnlssing MmIniungumaasegia gamstssiuzesdssna U
MIRUTEWINUTUNA WaTUNUINYBIBIANSMIA LaNUazdmUUNMSRUTENINUSENAGD

AM5AsEINYSEINE

sUn 241  aawwndaunegIiaTeniilsana 3(3-0-6)

INB 241 International Business Environment
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INB 242  Cross-cultural Management
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INB 311 International Marketing
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INB 321 International Finance
AnEansae UNUIN MINNULBLANUSAYYBIINARUIEUINUSEINE SzUUMIEUY

WOTUNANRUNUTEVTNUIZNE WaZNTUTNIANNEENY BN TILaNUFEURUN T

aUn 361 mmé’mquém%’umiﬁamsqsﬁmszwiwﬂizmw 3(2-2-5)
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INB 371 Training Practicum in the Industry
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INB 431 International Business Research
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INB 441 International Strategic Management
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INB 451  Seminar in international Business Management
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INB 481 International Business Ethics
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INB 412  Electronic Commerce
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INB 413 International Service Marketing
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INB 443 Entrepreneurship for International Business
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INB 444 International Business Operation
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INB 445  Export and Import Management
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INB 452  Current Issues in International Business
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INB 453 International Business in ASEAN and Asia-Pacific Countries
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